UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:      /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Cập nhật, chỉnh

sửa, bổ sung thủ tục hành chính trên Hệ thống thông tin giải quyết của tỉnh”

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2017 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư  quy định chi tiết kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 29/06/2021 về việc quy định

một số nội dung về thẩm định giá của nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Công

văn số 2527/STC-QLG ngày 23/8/2021 của Sở Tài chính về việc thực hiện Quyết

định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 29/6/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/07/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư

và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 52/2022/QĐ-UBND ngày 14/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc  ban hành Quy chế hoạt động của Hệ thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-STTTT ngày 06/01/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc phê duyệt danh mục, số lượng dịch vụ công trực tuyến cập nhật,

chỉnh sửa, bổ sung thủ tục hành chính trên Hệ thống thông tin giải quyết của tỉnh;

Căn cứ Công văn số 25/STTTT-CNTT&TT ngày 09/01/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc  mời cung cấp báo giá dịch vụ cập nhật, chỉnh sửa, bổ sung

thủ tục hành chính trên Hệ thống thông tin giải quyết của tỉnh;

Theo đề nghị của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: “Cập

nhật, chỉnh sửa, bổ sung thủ tục hành chính trên Hệ thống thông tin giải quyết của

tỉnh”, với những nội dung sau:

2

1. Dự toán gói thầu: (Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

2. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gồm các nội dung sau:

a) Tên gói thầu: Cập nhật, chỉnh sửa, bổ sung thủ tục hành chính trên Hệ thống

thông tin giải quyết của tỉnh.

b) Giá gói thầu: 47.680.000 VNĐ; Bằng chữ: (Bốn mươi bẩy triệu sáu trăm tám

mươi nghìn đồng./.), đã bao gồm thuế VAT và các loại thuế, phí khác theo quy định.

c) Nguồn kinh phí: Ngân sách nhà cấp năm 2023.

d) Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu theo quy trình rút gọn (gói thầu

thuộc dự toán mua sắm thường xuyên có giá trị dưới 100 triệu đồng).

e) Thời gian lựa chọn nhà thầu: 30 ngày kể từ ngày phê duyệt Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu.

f) Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

g) Thời gian thực hiện hợp đồng: 3 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

h) Nội dung công việc: Cập nhật, chỉnh sửa, bổ sung thủ tục hành chính trên Hệ

thống thông tin giải quyết của tỉnh.

Điều 2. Giao Trung tâm CNTT-TT chủ trì, phối hợp với Văn phòng Sở và các

đơn vị có liên quan tham mưu cho Giám đốc Sở thực hiện các bước tiếp theo đảm

bảo tuân thủ đúng trình tự quy định.

Điều 3. Giám đốc Trung tâm, Chánh Văn phòng Sở và các đơn vị, cá nhân có

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

   - Như Điều 3;

- Giám đốc;

- PGĐ Nguyễn Gia Phong;

- Văn phòng Sở, TT CNTT&TT;

- Lưu: VT, HSDA.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

3

Phụ lục: Dự toán chi tiết gói thầu: “Cập nhật, chỉnh sửa, bổ sung thủ tục hành

chính trên Hệ thống thông tin giải quyết của tỉnh”

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-STTTT ngày      tháng     năm 2023)

Stt
Tên đơn vị đề

nghị/giao việc
Văn bản chỉ đạo

Đơn vị

tính

Đơn giá Thành

tiền

1 Thanh Tra tỉnh

Công văn số 675/TTr-VP ngày

09/12/2022 của Thanh tra tỉnh

về việc hỗ trợ cập nhật công

khai danh mục, nội dung

TTHC phục vụ người dân và

doanh nghiệp trên Hệ thống

thông tin giải quyết TTHC

tỉnh.

Gói

2 Sở Tài chính

Quyết định 3377/QĐ-UBND

ngày 08/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc công bố

Danh mục thủ tục hành chính

mới ban hành, bị bãi bỏ trong

lĩnh vực giá, tài chính doanh

nghiệp thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Sở Tài chính.

47.680.000 47.680.000

Quyết định số 3439/QĐ-

UBND ngày 16/12/2022 của

Sở Tài chính về việc phê duyệt

quy trình nội bộ giải quyết thủ

tục hành chính thuộc thẩm

quyền quyết định của UBND

tỉnh.

3
Sở Khoa học và

Công nghệ

Quyết định số 3419/QĐ-

UBND ngày 13/12/2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc

công bố thủ tục hành chính

mới ban hành và thủ tục hành

chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực

tiêu chuẩn đo lường chất lượng

thuộc phạm vi chức năng quản

lý của Sở Khoa học và Công

nghệ.

4

4
Sở Khoa học và

Công nghệ

Công văn số 1548/KHCN-VP

ngày 16/12/2022 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc đề

nghị phối hợp cập nhật quy

trình nội bộ giải quyết TTHC

liên thông vào Hệ thống thông

tin một cửa điện tử.

5
Sở Khoa học và

Công nghệ

Quyết định số 3420/QĐ-

UBND ngày 13/12/2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc

phê duyệt quy trình nội bộ liên

thông giải quyết thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền quyết

định của Chủ tịch UBND tỉnh.

6
Chủ tịch

UBND tỉnh

Quyết định số 03/QĐ-UBND

ngày 03/01/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt

Danh mục dịch vụ công trực

tuyến trên Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính

tỉnh Bắc Giang.

7

Sở Nông

nghiệp và Phát

triển nông thôn

Quyết định số 487/QĐ-SNN

ngày  16/12/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn

về việc phê duyệt quy trình nội

bộ trong giải quyết thủ tục

hành chính lĩnh vực Phát triển

nông thôn thuộc thẩm quyền

giải quyêt của UBND cấp

huyện; UBND cấp xã trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang.

  Tổng cộng:

 47.680.000

Ghi chú: Giá trên đã bao gồm thuế VAT và các loại thuế, phí khác theo quy định.

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-09T15:12:45+0700

		2023-01-09T15:26:14+0700

		2023-01-09T15:26:30+0700

		2023-01-09T15:26:57+0700

		2023-01-09T15:27:25+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-09T15:27:56+0700